
UCHWAŁA NR XIII/91/25 
RADY GMINY NIEBORÓW 

z dnia 26 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Policji 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt  14 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) w związku z art.13 ust.3 ustawy 
z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz.145, 1006, 1089, 1222, 1248, 1473, 1562, 
1688 ,1717, 1871, z 2025 r. poz. 179) Rada Gminy Nieborów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się z budżetu Gminy Nieborów na 2025 rok środki finansowe w wysokości 10 000,00 zł  
(słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej 
Policji w Łodzi z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu osobowego „segment C” w wersji 
oznakowanej. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane  z działu 754, rozdział 75404. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Nieborów do zawarcia umowy z Komendantem Wojewódzkim Policji 
w Łodzi w zakresie określonym w § 1 uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Osóbka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD79E27-9533-4ED8-94E6-581C7049CC8B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Komenda Powiatowa Policji w Łowiczu zwróciła się z wnioskiem do Wójta Gminy Nieborów o wsparcie 
finansowe na zakup  samochodu osobowego „segment C” w wersji oznakowanej. 

Zakupienie nowego sprzętu transportowego przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa mieszkańców gminy 
oraz zapewni porządek publiczny na terenie gminy i całego powiat łowickiego. . 

Powyższe niewątpliwie wpłynie na sprawność realizowanych zadań służbowych związanych                          
z zapewnieniem bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy Nieborów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AAD79E27-9533-4ED8-94E6-581C7049CC8B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/91/25 RADY GMINY NIEBORÓW z dnia 26 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2025-05-26T14:19:00+0200




